PRODUTTORI DI GHIACCIO • ICE MAKERS • MACHINE A FABRIQUER DE LA GLACE • EISBEREITER • PRODUCTORES DE HIELO
ICER
2
Baureihe ICER
Technologie und Zuverlässigkeit in einer
kompletten Baureihe von automatischen
Maschinen für die Herstellung von Eis.
Das nüchterne und elegante Design der

Eine vollständige Serie für alle
Anforderungen.
F EI
3
2
1
GB D
7
PRODUZIONE DEL GHIACCIO • ICE MAKING • PRODUKTION DAS EIS • PRODUCTION DE GLAÇONS • PRODUCCIÓN DE HIELO
FABBRICATORI DI GHIACCIO
ICE MAKERS
EISBEREITER
MACHINE A FABRIQUER DE LA GLACE
FABRICADORES DE HIELO
LxPxH Kg/24h Kg l/h volt kW kW/24h min. Kg m3
GIM22A 38x49,5x67 22 8 4 1,9 9 230 0,26 5 22’ 41 0,21
GIM22W 38x49,5x67 22 8 11 1,9 9 230 0,26 5 22’ 41 0,21
GIM30A 45,5x52,5x71 30 15 4 2,5 11 230 0,31 6,5 25’ 46 0,25
GIM30W 45,5x52,5x71 30 15 15 2,0 11 230 0,32 6 25’ 46 0,25
GIM40A 52,5x52,5x80 40 20 6 3,5 17 230 0,45 9 20’ 53 0,32
GIM40W 52,5x52,5x80 40 20 16 3,0 17 230 0,40 7,5 20’ 53 0,32
GIM65A 69x53x87 65 30 7 5,0 20 230 0,70 14 20’ 79 0,46
GIM65W 69x53x87 65 30 34 4,0 20 230 0,55 12,5 20’ 79 0,46
GIM90A 69x53,3x87 90 30 11 5,3 26 230 0,92 16 15 80 0,46
GIM90W 69x53,3x87 90 30 42 5,3 26 230 0,92 16 15 80 0,46
GIF85A 66x53x86 85 21 96 2,1 9,1 230 0,35 8,5 - 71 0,48
GIF200A 53,5x53,5x52,5 200 55 200 3,4 15,8 230 0,67 16 - 55 0,30
GIM180A 80x60x53 180 89 16 6,5 30 230 0,90 24 20 89 0,42
GIM180W 80x60x53 180 89 100 6 30 230 0,90 22 20 89 0,42
GIM250A 80x60x68 265 108 21 9 40 230 1,35 37 22 108 0,45
GIM250W 80x60x68 265 108 140 8 40 230 1,35 35 22 108 0,45
CONTENITORI DI GHIACCIO
ICE CONTAINERS